

תפילות לסופר

כללי

אנא ה', מלא רחמים, זכה את כל הקונים ממני ספרי תורה, תפילין ומזוזות, לקנות אך ורק מסופר ירא שמים גדול, המדקדק במצוותיך מתוך שמחה, והנאמן בתכלית הנאמנות. רבנו של עולם, גילית לנו על ידי חז"ל הקדושים, שמי שישנו בקשירה ישנו בכתיבה, ולהיפך ח"ו. ברור לי אשר ככל שאהיה שייך יותר למצוות קשירה שהיא ההתקשרות אליך בכלל, ומצוות תפילין בפרט, אהיה שייך יותר למצוות הכתיבה וההצלחה בה. עזור לי להוציא מן הכח אל הפועל, את רצוני הפנימי להדר במצוות תפילין, ולהיות בקי היטב בהלכות ולחזור עליהם תמיד, לכתוב בהידור ויופי רב, מתוך כוונה זכה וטהורה, ולזכות לשכר המופלא המובטח לכל מי שכותב ספרי תורה, תפילין ומזוזות יפים וכשרים כפי יכולתו, ואזכה להיות ממוזכי הרבים המזהירים ככוכבים.

הקלף

אנא, רבנו של עולם, זכני לתקן את מידותי המגושמות, ועביות שכלי ולבני, על ידי הפיכת גשמיית עולם הזה ומעשה אנוש ותחבולותיו, למרכבה להתגלות שכינתך הקדושה, והשראתה על עולם הזה הגשמי והחשוך, עד שיאיר עולמך כחשיכה כאורה. תן לי את הכח להפוך עורות אלו של בהמה גסה לכח עצום והתלהבות גדולה בעבודתך, כמו שכתוב "רב תבואות בכח שור". עזור לי תמיד למצוא קלף מעולה ומובחר לכתיבה, קלף רך ועדין ההופך את הכתיבה לשמחה ותענוג. עזור לי לעדן את קשיות ועביות לבי, ועל ידי זה אנצל מקלף קשה ומגושם, ותחת זה אזכה לרוץ במצותיך תמיד, ולעשות רצונך בשמחה ובזריזות נפלא, כל ימי חיי.

חק תוכות

רבנו של עולם, אתה ציויתנו בתורתך הקדושה להשרות שכינתך על עמך ישראל על ידי קיום מצות ספרי תורה, תפילין ומזוזות, על ידי כתיבת שמך הגדול והנורא, אש שחורה על אש לבנה, ולא על ידי חקיקה בגוף האות. שמרני נא שלא אכשל בעשיית שום אות או חלק ממנה על ידי חקיקה חס ושלום, ואכתוב את אותיות

תורתך הקדושה בשלימות הכי גדולה, ובאופן מסודר, נקי וישר, על הצד הטוב ביותר. אנא ה', מלא רחמים, שמור את ידי בעת הכתיבה מכל סוג של נגיעה בין האותיות או התגים, בין בעת הכתיבה ובין שלא בעת הכתיבה, הן מנגיעות שיש בהם שינוי צורת האות, הן מנגיעות שאין בהם שינוי צורת האות, ושלא אצטרך לבא כלל לידי שום קולא, אלא תהיה כתיבתי שלימה ומהודרת לכתחילה, למהדרין מן המהדרין.

כסדרן

רבנו של עולם, ברחמיך הרבים והגדולים, רחם עלי ותזכני ליישב ולסדר את דעתי היטב, למען אזכה על ידי זה להמשיך עלי כח המסדר והמיישב את המוחין דקדושה, ואוכל לעלות מדרגא לדרגא כסדר הנכון, על ידי לימוד תורתך כסדר ועשיית מצוותיך הקדושים בשמחה, תמיד כל ימי חי.

אנא ה', שמור אותי שלא אשלה ידי לכתוב שום אות, קודם שאשלים את האות הקודמת בתכלית השלימות וההידור. אל תתן לי ליפול לפחד מוטעה אשר יגרום לי לכתוב בחיפזון. אלא אחזק את אמונתי ובטחוני בך, ואזכור תמיד כי מזונותי ניתנים לי רק מידך המלאה והפתוחה תמיד, ולא אחפז לכתוב מהר מדי, על חשבון הכשרות וההידור של ספרי תורה, תפילין ומזוזות של עמך ישראל הצדיקים, הרוצים בפנימיות לבבם לעבוד אותך באמת, ולקיים מצוותיך בהידור.

כוונה לשמה

אנא ה', ברחמיך העצומים ובחמלתך הגדולה עזרני לזכור תמיד לכוון את כל מעשי, שיהיו לשם שמים, כדי לקדש את שמך בכל העולם כולו תמיד.

וכיון שדברים שבלב אינם דברים, אנא שמור עלי לבל אשכח לומר תמיד לפני הכתיבה, בפה מלא דווקא, "הריני כותב לשם קדושת מזוזה", "הריני כותב לשם קדושת תפילין", "הריני כותב לשם קדושת ספר תורה", ולא במחשבה בלבד, שאינה מועילה אפילו בדיעבד. שמור עלי, לבל אסיח דעתי בעת הכתיבה להבל העולם הזה, המלא שקרים ובלבולים בלי קץ, אשר כולם רק להעמידני בנסיון אם אשאר דבוק בך ובקדושתך תמיד. ואם חס ושלום אכשל, ואסיח דעתי בעת הכתיבה, עזור לי לחזור, חיש קל מהרה, לכוונה הקדושה ולמלאכת הקודש על ידי אמירה בפה מלא, ובקדושת הבל פי, הנמשכת על האותיות, להמשיך קדושתך לעולם על ידי כתיבת אותיות תורתך הקדושה. אבי שבשמים, אתה

ציויתנו בתורתך הקדושה לכתוב כתיבה תמה, אותיות שלימות, תמימות וברורות. ברחמיך העצומים ובחמלתך הגדולה אשר אין לה תכלית, עשיתני צינור להשפעת טובך לעולם, על ידי כתיבת אותיות תורתך הקדושה, שהיא מקור לחיות העולם, עד שאזכה, ברחמיך העצומים לגדל ולנשא, לרומם ולפאר את כבודך הגדול בעולם.

כתיבה תמה

הצילני נא, בחסדך הגדול, מכל מיני הקירות וקושיות, מכל מיני בלבולים ופלפולים של שקר, המונעים ממני לכתוב כתיבה תמה וישרה באמת כרצונך הטוב. החזק את ידי בעת הכתיבה, וכוון אותה לכתוב אותיות יפות וברורות, שחורות בתכלית השחרות וישרות בתכלית הישרות. הן ביושר גגות האותיות ומושביהם, והן ביושר פני האותיות וקווי ההתחלה של כל אות, שלא יהיה בהם שום עקמימות וערמומיות, הנובעות מפגם האמונה, חסרון האמונה בך וחסרון האמונה בעצמי. ונזכה כולנו, עמך ישראל, לעבדך באמת בתמימות גדולה כל ימי חייו לעולם, בלי שום חכמות וחקירות כלל, ולא נטה אחר שכלנו וחכמתנו החלשים, רק נטה כל דעתנו ושכלינו לכבודך הגדול ולשמך הקדוש, בדרך בה הלכו אבותינו הקדושים מעולם.

קידוש השמות

רבנו של עולם, עזור לי לחזק את מחשבותי, ולעורר הכוונה האמיתית, לקדש את שמך באמת, באהבה וביראה, בשמחה ובטוב לבב. קדש את שמך על עם מקדישי שמך, וזכיני להכניס כל כוחי, מחשבותי ודעתי לתוך ביטוי המילים "הריני כותב אזכרה זו לשם קדושת ה'". ותצילני, ברחמיך הרבים, מכל הסתכלות אסורה והרהור רע, ומפגם האמונה ומקלקול השמחה, שהם שורש כל הפגמים, ואזכה להנצל באמת מכל מיני הרהורים שבעולם, ולא יעלו על ליבי כלל, ואזכה לקדושת המחשבה באמת. רבנו של עולם, אני מודה לך על כל הפעמים שזיכיתני לקדש את שמך הנורא בכתיבת ספרי תורה, תפילין ומזוזות, ולזכות את עמך הקדושים שתשרה שכינתך עליהם על ידי קיום מצות ספרי תורה, תפילין ומזוזות, אשר ברחמיך העצומים עשית אותי צינור להשפעת טובך לעמך ישראל, מקדשי שמך.